
 

 

 

 

 

 

 На основу члана 17. ст. 2. и 6. Закона о Националном оквиру квалификација 

Републике Србије („Службени гласник РС”, бр. 27/18 и 6/20), тачке 6. ст. 2. и 6. Одлуке о 

оснивању Агенције за квалификације („Службени гласник РС”, бр. 68/18 и 66/20) и члана 

43. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 

65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС,  44/14 и 30/18 – др. закон), 

 

 Влада доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

АГЕНЦИЈЕ ЗА КВАЛИФИКАЦИЈЕ 

 

I 

 

  Разрешава се Милош Благојевић дужности члана Управног одбора Агенције 

за квалификације, на лични захтев. 

 

II 

 

  Именује се Дејан Миловановић за члана Управног одбора Агенције за 

квалификације.  

 

III 

 

  Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

24 Број: 119-11107/2020 

У Београду, 14. јануара 2021. године    

 

 

 

В  Л  А  Д  А 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

  

  

 Ана Брнабић 


